[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01   апреля  2016 года                                                                   № 30

«О внесении изменений в постановление

от 13.11.2015 г. №47 «Об утверждении Программы социально-

экономического развития Белогорского сельского поселения

на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органиазации местного самоуправления в Российской  Федерации», с Решением Совета Белогорского сельского поселения  от 28.03.2016 года № 7/1-С «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Белогорского сельского поселения от 07.12.2015 г. №20/1-С  «О бюджете Белогорского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения Программу социально-экономического развития Белогорского сельского поселения на 2016- 2018 годы, утвержденную постановлением от 13.11.2015 г. №47 читать в новой редакции.

1.1 Раздел I. Паспорт программы,

	Объемы и источники финансирования Программы

	Объем финансирования программы в 2016-2018 годах:

всего –4477,3 тыс.руб.,

в том числе:

местный бюджет -4477,3 тыс. руб.;

1.2 Раздел II. Основное содержание,

3. Сроки реализации программы

Срок реализации программы с 2016 по 2018 годы.

	Программы
	Год
	Всего

	2016
	2017
	2018
	(тыс. рублей)

	Обеспечение национальной безопасности и  правоохранительной деятельности
	160,0
	160,0
	160,0
	480,0

	Развитие физической культуры и спорта
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	Культура
	1564,30
	1276,0
	1142,0
	3982,3

	итого
	1729,3
	1441,0
	1307,0
	4477,30

1.3 Приложение №1 читать в новой редакции

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в Белогорской сельской библиотеке и размещению на официальном сайте Администрации Белогорского сельского поселения.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                            Е.И. Пономарева

Приложение 1

к программе социально-экономического развития

Белогорского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области

Программные мероприятия, объемы и источники финансирования программы социально-экономического развития

Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

на 2016 – 2018годы                         (тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование

мероприятий
	в том числе

	Всего (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат
выполнения
мероприятия

(показатели в натуральном и стоимостном выражении)

	местный бюджет сельско-го поселе-ния
	планируемое привлечение средств из:
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	Федераль

ного

бюджета*
	бюджета

Волгоградской области*
	Внебюджет

ных

источников
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего по программе
	4477,3

	1729,3,0
	1441,0
	1307,0
	4477,3

	в том числе по мероприятиям:

	1.
	Обеспечение национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	480,0

	160
	160
	160,0
	480,0
	Обеспечение национальной безопасности и правоохранительной деятельности

	2.
	Организация досуга жителей и проведение культурных массовых мероприятий (ДК и библиотека)
	3982,3

	1564,3
	1276,0
	1142,0
	3982,3
	- повышение качества организации культурно-досугового обслуживания    жителей Белогорского сельское поселения

	3.
	Развитие физической культуры и спорта
	15,0

	5,0
	5,0
	5,0
	15,0
	-Организации здорового и активного досуга населения в выходные и праздничные дни.

*объемы средств из федерального бюджета и бюджета Волгоградской области ежегодно уточняются при разработке соответствующих бюджетов